
KEDVEZMÉNYES IDŐSZAK: 2024. JÚLIUS 11-24.

GYÖRI DÖRMI 
többféle 
30 g
4300 Ft/kg

MAESTRO PIETRO „A” JÁZMIN RIZS 
400 g
972,50 Ft/kg

BUMM JÉGKRÉM 
többféle 
65 ml
3523,08 Ft/l

TUC MINI KEKSZ
többféle 
100 g
3990 Ft/kg

VIFON INSTANT TÉSZTÁS LEVES 
többféle 
60 g
2983,33 Ft/kg

COCA-COLA, FANTA, SPRITE
többféle 
1,75 l
336,57 Ft/l

129 Ft

389 Ft

229 Ft

399 Ft

179 Ft

589 Ft



GESZTENYEPÜRÉ-TORTA
Hozzávalók:
A tésztához:
6 db tojás
6 ek porcukor
10 dkg margarin
6 evőkanál finomliszt
0.5 csomag sütőpor
2 ek cukrozatlan kakaópor

A krémhez:
1 csomag vaníliás 

pudingpor 

3 dl tej
15 dkg porcukor 
15 dkg margarin
35 dkg gesztenyemassza
20 ml rumaroma

A tetejére:
4 dl habtejszín
1 csomag habfixáló
2 ek cukor
2 ek cukrozatlan kakaópor

Elkészítés:
A tojások sárgáját a cukorral habosra keverjük. Az olvasz-
tott, de nem meleg margarint belecsurgatjuk, 1-2 percig 
tovább keverjük. A lisztet a sütőporral és a kakaóval össze-
forgatjuk, egyharmadát az előzőekre szitáljuk, de még nem 
keverjük el. A tojásfehérjét kemény habbá verjük, egyhar-
madát a masszára kanalazzuk, óvatosan összeforgatjuk. A 
többi kakaós lisztet és tojáshabot ugyanígy, két részletben 
hozzáadjuk.
Egy tortaforma alját béleljük ki sütőpapírral, és a tésztát 
öntsük bele.Előmelegített sütőben, közepes lánggal kb. 
40-45 percig süssük.

PRIVÁT HÚS GRILLKOLBÁSZ
többféle 
240 g
2912,50 Ft/kg

ÖCSI BACONSZALONNA
füstölt, szeletelt 
200 g
3845 Ft/kg

KAISER DC HAMBURGERHÚS 
klasszikus, BBQ 
250 g
1716 Ft/kg

699 Ft 769 Ft 429 Ft

FARM BLANCO HASÁBBURGONYA
1 kg
899 Ft/kg

FINCSIK LECSÓKOLBÁSZ*

400 g
1747,50 Ft/kg

HYZA ZÖLDÉSGES PIRAMIS*

3099 Ft/kg

FINCSIK BAROMFI RÚD*

999 Ft/kg

HYZA MOZAIK BAROMFI FELVÁGOTT*

1099 Ft/kg

FINCSIK CSIRKEMELL SONKA*

2699 Ft/kg

899 Ft

699 Ft

3099 Ft

999 Ft

1099 Ft

2699 Ft



BAHAMAS GESZTENYEPÜRÉ 72% 
250 g
3596 Ft/kg

899 Ft

Elkészítés:
A tojások sárgáját a cukorral habosra keverjük. Az olvasz-
tott, de nem meleg margarint belecsurgatjuk, 1-2 percig 
tovább keverjük. A lisztet a sütőporral és a kakaóval össze-
forgatjuk, egyharmadát az előzőekre szitáljuk, de még nem 
keverjük el. A tojásfehérjét kemény habbá verjük, egyhar-
madát a masszára kanalazzuk, óvatosan összeforgatjuk. A 
többi kakaós lisztet és tojáshabot ugyanígy, két részletben 
hozzáadjuk.
Egy tortaforma alját béleljük ki sütőpapírral, és a tésztát 
öntsük bele.Előmelegített sütőben, közepes lánggal kb. 
40-45 percig süssük.

A krémhez a pudingport a tejben 10 dkg porcukorral ízesít-
ve sűrűre főzzük, hűlni hagyjuk.
A puha margarint először magában, majd a többi porcukor-
ral keverjük habosra. 
A fölengedett gesztenyemasszát és a hideg pudingot kever-
jük hozzá a cukros margarinhoz. A rumaromával ízesítsük.
A tésztát kivesszük a formából, és a krémet egyenletesen 
rákenjük. A tejszínt kemény habbá verjük a cukorral, majd 
beletesszük a habfixálót is. Rásimítjuk a gesztenyekrémre, 
a tetejére kakaóport szitálunk. 
Rövid időre behűtjük, hogy egy kicsit megdermedjen.

TAURIS SZALÁMI 
többféle 
55 g
5436,36 Ft/kg

MEGGLE CREME PATISSERIE HABSPRAY 
250 ml
1996 Ft/l

MEDO ALMAPAPRIKA 
670/330 g
2057,58 Ft/kg

RIPP-ROPP NATÚR VAGDALT 
1 kg
1199 Ft/kg

LEDO JÉGKRÉM 
többféle 
2 l
1399,50 Ft/l

MEDO CSEMEGEUBORKA 6-9 CM 
680/350 g
1711,43 Ft/kg

PACO BULGUR 
500 g
1038 Ft/kg

BOGRÁCSOS KONYHAKÉSZ PACAL 
1 kg
1999 Ft/kg

299 Ft

499 Ft

679 Ft

1199 Ft

2799 Ft

599 Ft519 Ft

1999 Ft



ZÖLD ÚT A BEVÁSÁRLÁSHOZ...
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. Az árváltozás jogát fenntartjuk. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak forintban, ÁFA-val együtt értendőek. A termékek már az első napon elfogyhatnak. Amennyiben gondos tervezésünk ellenére a termék 

az ajánlat vége előtt elfogyna, felvilágosításért kérjük forduljon az áruházvezetőhöz. Megértésüket köszönjük! A képek csak illusztrációk, a tálalási javaslatok eltérhetnek a valóságtól. *Ajánlatunk csak a csemegepulttal rendelkező üzletekben érvényes.

LAY’S CHIPS 
többféle 
55 g
8163,64 Ft/kg

HELL ENERGIAITAL 
többféle 
250 ml
996 Ft/l

SINDY PAPÍRZSEBKENDŐ
többféle 
3 réteg, 100 db
2,79 Ft/db

TUC KEKSZ 
többféle 
100 g
3990 Ft/kg

GYÖNGY SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL 
többféle 
2 l
114,50 Ft/l

SINDY KÉZTÖRLŐ 
2 réteg, 2 tekercs
189,50 Ft/tekercs

KUBU GO ÜDÍTŐITAL 
többféle 
300 ml
830 Ft/l

KŐBÁNYAI SÖR 4,3% 
0,5 l
618 Ft/l

DOMESTOS 24H FERŐTLENÍTŐSZER
többféle 
750 ml
1065,33 Ft/l

449 Ft

249 Ft

279 Ft

399 Ft

229 Ft

379 Ft

249 Ft

309 Ft

799 Ft

MARTFŰ GREEN DISZKONT, 5435 MÁJUS 1. ÚT 2. • SZOLNOK GREEN CASH & CARRY, 5000 TÓSZEGI ÚT 5. 
TISZAVÁRKONY GREEN ABC, 5092 ENDRE KIRÁLY ÚT 67. • TÓSZEG GREEN ABC, 5091 KOSSUTH TÉR 47. 

TÓSZEG GREEN ABC, 5091 LEHEL ÚT 20. • VEZSENY GREEN ABC, 5093 KOSSUTH LAJOS UTCA 13. 


